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Pér mbajtjen ¢ intervistés me gojé pér pozitén: Teknik i shkygjes dhe kontrollit

Komisioni vlerésues njofton kandidatst e poshtéshénuar t& cilét kané kaluar me sukses testin me
shkrim dhe pas mbylljes s& procedurave t& ankesave ndaj rezultateteve t¢ testit me shkrim, se
inlervista me gojé pér pozitén Teknik i shkycjes dhe kontrollit, do 1& mbahet me datg 01.09.2025
(E héng), né objektin ¢ KRU. “Hidromorava® - Sh.A., sipas orareve t& méposhtme:

Pér pozitén: Teknik i shky¢jes dhe kontrollit né KRU “Hidromorava”- SH.A.

Ne. Bmri dhe Mbiemrii [ Data e mbajtjes s intervistés |
kandidatic me gojé ) g
L Habib Murati 01.09.2025 09:00
: Xhelal Shabiu 01.09.2025 09:30
K Naser Kamberi 01.09.2025 10:00 1
% Valdet Isufi 01.09.2025 10:30
5 Visar Zeqiri 01.09.2025 11:00
’76‘ Zenel Maligi 01.09.2025 11:30
[ % Driton Krasniqi 01.09.2025 12:00




